a ser obtido quando da concessão do registro da Oferta. 
N/A 

b.2) Mercado de  
negociação 

☒ nome fantasia: B3 S.A. - BRASIL, BOLSA, BALCÃO - BALCÃO B3. 

☐ não será negociado em mercado organizado. 
Capa e Seção 2.6 

b.3) Quantidade ofertada - 
lote base 

107.000 (cento e sete mil) CRA. 
Capa e  

Seções 2.1 e 2.6 

b.4) Preço (intervalo) R$ 1.000,00 (mil reais). 
Capa e  

Seções 2.1 e 2.6 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações 

b.5) Taxa de remuneração  
(intervalo) 

A partir da primeira Data de Integralização dos CRA, sobre o Valor Nominal

[...]

Unitário dos CRA ou saldo do Valor Nominal Unitário dos CRA, conforme o 
caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por 
cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI - Depósitos 
Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressa na forma de 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
calculada e divulgada diariamente pela B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”) 
no informativo diário disponível em sua página de Internet 
(www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida exponencialmente de um spread 
(sobretaxa) de 1,00% (um inteiro por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, conforme fórmula indicada no Prospecto. 

Seção 2.6 

b.6) Montante ofertado  R$ 107.000.000,00 (cento e sete milhões de reais). 
Capa e  

Seções 2.1 e 2.5 

b.7) Lote suplementar 
☐ Sim. 

☒ Não. 
N/A 

b.8) Lote adicional 
☐ Sim. 

☒ Não. 
Seção 2.6 

b.9) Título classificado 
como “verde”, “social”, 
“sustentável” ou correlato? 

☐ Sim. 

☒ Não. 
Capa e Seção 3.5

[...]

Principais Informações sobre o Valor Mobiliário Mais Informações 

Informações sobre o Valor Mobiliário 

Principais características 
Os CRA são lastreados em Direitos Creditórios do Agronegócio representados 
pelas Debêntures de emissão da Devedora. 

Capa e  
Seção 2.1 

Vencimento/Prazo 
3.657 (três mil, seiscentos e cinquenta e sete) dias contados da Data de Emissão, 
vencendo, portanto, em 17 de janeiro de 2036. 

Capa e  
Seção 2.6 

4. Principais Informações sobre o Valor Mobiliário Mais Informações 

Informações sobre o Valor Mobiliário 

Remuneração 

A partir da primeira Data de Integralização dos CRA, sobre o Valor Nominal